２町丘学第 473 号

令和２年５月 15 日

保護者各位

東京都立町田の丘学園校長

緒 方  直 彦

令和２年度の給食費の精算について

 日頃から、本校の学校給食運営につきまして、御協力いただきありがとうございます。

さて、本校の臨時休校に伴い、給食提供のないまま給食費の徴収だけ続いている御家庭もご

ざいますので、給食費の精算についてお知らせします。

給食費の精算につきましては、年度途中に返金は行わず、年度末に給食喫食回数と給食徴収

額を確定した上で精算させていただきます。

なお、今年度の給食徴収額につきましては、年間給食予定回数 197 回に各学年の給食単価を

掛け合わせた額を年間の徴収額としています。

また、月当たりの徴収額は年間徴収額を徴収回数である 10 回で案分した額を徴収額とさせて

いただいています。（端数は４月分に上乗せ、500円単位とする。）

御理解、ご協力のほどよろしくお願いします。

なお、御不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。

問合せ先

東京都立町田の丘学園 経営企画室

上田

電話 042-737-0570